关于《闵行区推进智能机器人产业高质量创新发展行动方案（2025-2027年）(征求意见稿）》
征求意见的公告

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实市委、市政府关于推进新型工业化的工作部署，培育壮大闵行区智能机器人产业集群，加快形成智能机器人赋能百业的新质生产力，依据国家《“机器人+”应用行动实施方案》和《上海市促进智能机器人产业高质量创新发展行动方案（2023-2025年）》等文件精神，经研究，起草形成《闵行区推进智能机器人产业高质量创新发展行动方案（2025-2027年）（征求意见稿）》，现向社会公众公开征求意见。
征集时间：2025年1月2日—2025年2月1日
征集方法：来信来函请寄闵行区经济委员会（地址：上海市闵行区七莘路412号，邮编:201100）
邮件反馈：raoziyi@shmh.gov.cn
联系人：李伟、饶梓怿    联系电话：021-64121532

闵行区经济委员会将对市民和各有关单位提出的意见建议进行分析、论证，对符合上述草案制定原则和要求的意见建议予以归类采纳。热忱欢迎您的参与！